Geral da Câmara Municipal, no elemento de despesa 339039 - Outros serviços de terceiros pessoa jurídica 
CLÁUSULA NONA-DO VALOR 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global na cifra de R$ 16.800,00 (dezesseis mil reais), 
dividido em 12 parcelas de igual valor de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais). 
CLÁUSULA DÉCIMA-PRIMEIRA - DO PAGAMENTO 
O pagamento será efetuado através de transferência eletrônica. 
PARÁGRAFO PRIMEIRO - O pagamento será feito em até 30 (trinta) dias contados da apresentação da nota 
fiscal/fatura, estando esta devidamente atestada pelo setor competente.